په دغه حالت کې څه ستونزه لري چې ووايي هغه په دې فکره کې یوازینی او ثابت دی او دا د الله سبحانه و تعالی (چې هغه داسې بې نیازه دی چې ساری نه لري) له وحدانیت سره څه اړیکه لري؟

الله سبحانه و تعالی ته دعا کوم، چې پوره هدایت دې نصیب کړي او سینه دې د خیر منلو ته پرانيزي، بېشکه چې هغه سمې لارې ته هدایت کوونکی دی.

ستاسو ورور عطاء بن خلیل ابو الرشته

۱۴۳۴ هـ.ق، درجب ۲۲مه

د ۲۰۱۳م، کال د جون ۱